
Архивски/ИД бр. Име и презиме на апликант

50157 Инес Неделковскa

50675 Христина Кузмановска

51307 Теодора Мицеска

52396 Јован Терзиев

50539 Виктор Рафајловски

51412 Климентина Бојаџиева

47221 Анастасија Петреска

51425 Марија Јанчевска

44821 Димитриј Стојчевски

49633 Јана Стоилевска

19-12265/31 Драгана Костова

53243 Давид  Павиќ

19-12265/96 Мартина Пачоова

19-12265/34 Хена Абдулахи

52136 Антонио Илиоски

19-12265/7 Алек Гравчевски

19-12265/28 Филип Гечовски 

19-12265/13 Божана Гошева

44422 Ана Марија  Цветаноска

44857 Јелена Ѓаконовиќ

46844 Ана Матеска

46954 Ѓорѓи  Димовски

47057 Марија Џуклеска

47433 Илија Јовчев

51017 Емануел Петрески

52218 Ангела Влинтовска

53066 Мила Ангелова

53450 Емилија  Петровска

44061 Александра Трпковска

44399 Меланија  Стојчева 

51268 Михаил Јагуриноски

ДОБИТНИЦИ НА СТИПЕНДИЈА ЗА 30 ТАЛЕНТИРАНИ УЧЕНИЦИ 

ОД ОБЛАСТА НА УМЕТНОСТИТЕ


